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Koirankakat pois kadunvarsilta talkoovoimin 
 
Jyväskylässä, Jyväskylän maalaiskunnassa, Laukaassa ja Muuramessa järjestetään viikolla 16 koirankakan 
keräystalkoot. Tarkoituksena on siistiä lumen alta paljastuneet koirankakat pois katukuvasta ja antaa samalla 
positiivinen kuva koiraharrastajista. 
 
Talkoot järjestetään seuraavan aikataulun mukaisesti: 

• maanantai 14.4.2008 klo 18-20 Muurame 
o kokoontuminen klo 18 Muuramen Kunnantalon edustalla 
o kerättävät alueet: Muuramen keskustan pääväylät 

• tiistai 15.4.2008 klo 18-20 Laukaa 
o kokoontuminen klo 18 Laukaan kirkonkylän K-market Lohipadan edustalla 
o kerättävät alueet: Laukaan keskustan pääväylät 

• keskiviikko 16.4.2008 klo 18-20 Jyväskylän maalaiskunta (Palokka) 
o kokoontuminen klo 18 Palokan keskustassa K-market Jälkkärin edustalla 
o kerättävät alueet: Palokan keskustan pääväylät 

• torstai 17.4.2008 klo 18-20 Jyväskylä 
o kokoontuminen klo 18 Harjun portaiden alapäässä 
o kerättävät alueet: Harjun pääväylien varret 

 
Keräyspaikat ja toimintaohjeet löytyvät myös osoitteesta www.sotkutontapaivaa.fi. Talkoisiin ovat tervetulleita 
kaikki koiranomistajat ja toki myös koirattomatkin! 
 
Talkoisiin osallistujille on jaossa kotiinviemisiksi yhteensä 200 rullaa koirankakan keräyspusseja sekä 
Kakkis-koirankakan keräilyvälineitä, jotka arvotaan osallistujien kesken. Talkoolaisten kannattaa ottaa oma 
lapio mukaan keräystä varten. 
 
Talkoot ovat osa Jyväskylän, Jyväskylän maalaiskunnan, Laukaan ja Muuramen yhteistä Sotkutonta päivää! 
-kampanjaa. Kampanjan tarkoituksena on vähentää roskaamista ja ilkivaltaa positiivisen kampanjoinnin 
avulla. Vuoden aikana järjestetään erilaisia tapahtumia ja tempauksia, joiden tavoitteena on herättää ihmiset 
huomaamaan, että jokainen meistä voi omilla teoillaan ja asenteillaan vaikuttaa yhteisen ympäristömme 
siisteyteen ja viihtyisyyteen. 
 
Talkoiden toteuttamisessa ovat kuntien lisäksi mukana JAPA ry ja Keski-Suomen Kennelpiiri ry. Tapahtumaa 
tukevat myös Kakkis ja Biopartners. 
 
Lisätietoja: 
 
Sotkutonta päivää! -kampanjasivusto www.sotkutontapaivaa.fi 
 
JAPA ry:n koordinaattori Kati Korkki (040 036 1365, etunimi.sukunimi@jkl.fi) 
 
JAPA ry 
Kilpisenkatu 8  
40100 JYVÄSKYLÄ 
Puh. 014 626 646 
www.jyvaskyla.fi/japa 

 


